
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CONVOCAÇÃO 02 CHAMADA 01
MARILENE ROSANA SEVERINO CARDOSO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionadas para que se dirijam ao Setor de Vagas da Secretaria Municipal de
Educação, sito a Rua Camboriú, esquina com 5ª Avenida, bairro dos Municípios, no dia e horários especificados para  retirada do Encaminhamento de
matrícula para o Núcleo de Educação Infantil. Após a retirada do Encaminhamento no Setor de Vagas, os pais e/ou responsável legal munido dos documentos
relacionados nesta convocação, deverão dirigir-se ao Núcleo determinado para efetivar a matrícula da criança.
Salientamos que os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionada(s) que não se apresentarem na data e hora estipulada terão sua inscrição
cancelada no Programa Fila Única.
Segue a relação com os nomes e respectivas áreas.

 COMPARECIMENTO DIA: 28/01/2021 ÀS 08:00 h 
CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA ÁREA DATA HORA OBSERVAÇÃO

1 M.A.R LETICIA DIANA DE SOUZA MII 1 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

2 L.P.S PYETRA PEREIRA DA SILVA BI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

3 J.L.S MARIANE IZABEL DA SILVA BI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

4 J.L.B.B DIECI RODRIGUES BENTO BII 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

5 B.H.J.P WILLIAM PEREIRA BII 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

6 T.S.W CAMILA NAYANA GARCIA MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

7 I.C.S.M JENIFER LAÍS DOS SANTOS MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DE: 
● COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO  ( DEZEMBRO 2020 OU JANEIRO DE 2021) NO NOME DOS PAIS DA CRIANÇA (EM

CASO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA, BAIXAR NO SITE A ATUALIZADA)
●  CERTIDÃO DE NASCIMENTO  E CPF DA CRIANÇA

● DOCUMENTO OFICIAL DO RESPONSÁVEL COM FOTO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 M.A.C.L MARIA CAROLINA CUGOLA LUDWIG MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

9 M.K.P FERNANDA KASTER PORTELINHA MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 09:00 h 

10 L.L.R CASSIANO VALENDORF RETORE MI 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

11 L.B.C.S TERESINHA EREDI GONÇALVES DA SILVA MI 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

12 N.S.L.C INGRID SABRINA LIMA RODRIGUES MI 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

13 D.E.S.C LARA EVALDT SOUZA DA SILVA CONCEIÇÃO MII 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

14 J.C.C.S TERESINHA EREDI GONÇALVES DA SILVA MII 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

15 M.F.S FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS BII 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

16 B.C.V JAQUELINE DOS SANTOS VERGINE BII 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

17 M.E.S FRANCINE ESTUQUI MI 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

18 B.A.S ISABELA CRISTINA ALEXANDRE MI 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 10:00 h 

19 A.S.R JENIFER ALINE SCHWARTZ DE MELO MI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

20 M.M.Q CAMILA MOREIRA MI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

21 E.M.P KARINA MOURA MI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

22 E.C.B JOSIANE CRIVILATTI FONTOURA BRAUN MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

23 Y.S.R FRANCIELE ALINE DOS SANTOS MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

24 L.S.A ANA PAULA SARTORIO SENNA MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

25 S.C.V ANDRESSA CORRELATO COELHO DA SILVA MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 B.S JOYCE DOS SANTOS MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

27 L.C.J JONATHAN CLEVERSON JULGLES BI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 11:00 h 

28 F.R.P REJANE PORTO RAMOS BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

29 T.V.O LARISSA ROSA VICTOR BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

30 M.E.S.C IZADORA CRUZ DA SILVA BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

31 A.L DEBORAH NATASCHA DE SOUZA LOURENÇO BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

32 L.S CAMILLA FERREIRA DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

33 I.B.C RISIAN BITENCOURT DA COSTA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

34 M.L.A.S LARISSA ALVES BASTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

35 L.R.S ANDREIA ROSALEM SALGADO DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

36 A.L.S.M JOAO PAULO MOURA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 14:00 h 

37 E.G.P.V TATIELEN DE AQUINO VIANA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

38 M.B.V FAGNER ROSA VIEIRA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

39 K.H.D.D THIAGO DELPHINE BATISTA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

40 L.C.T.D VANESSA DE CASSIA TURCO SILVA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

41 A.L.A WILLIAM ESTEVÃO ARAUJO BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

42 J.H.C.B JULIANA MAGARI DE SOUSA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

43 A.G. FERNANDA DE OLIVEIRA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 B.S JOYCE DOS SANTOS MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

27 L.C.J JONATHAN CLEVERSON JULGLES BI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 11:00 h 

28 F.R.P REJANE PORTO RAMOS BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

29 T.V.O LARISSA ROSA VICTOR BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

30 M.E.S.C IZADORA CRUZ DA SILVA BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

31 A.L DEBORAH NATASCHA DE SOUZA LOURENÇO BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

32 L.S CAMILLA FERREIRA DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

33 I.B.C RISIAN BITENCOURT DA COSTA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

34 M.L.A.S LARISSA ALVES BASTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

35 L.R.S ANDREIA ROSALEM SALGADO DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

36 A.L.S.M JOAO PAULO MOURA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 14:00 h 

37 E.G.P.V TATIELEN DE AQUINO VIANA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

38 M.B.V FAGNER ROSA VIEIRA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

39 K.H.D.D THIAGO DELPHINE BATISTA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

40 L.C.T.D VANESSA DE CASSIA TURCO SILVA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

41 A.L.A WILLIAM ESTEVÃO ARAUJO BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

42 J.H.C.B JULIANA MAGARI DE SOUSA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

43 A.G. FERNANDA DE OLIVEIRA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

44 O.B.B.S BRUNA CAROLINE BENKE BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

45 K.L.S DAVID DOS SANTOS BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 15:00 h 

46 M.H.D.C FRANCIELI DOS SANTOS BII 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

47 M.L.B.B JENNIFER CAIARA BARBOSA PETRI BII 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

48 A.R.S GREICI ELEDA VATGAS SALLES MI 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

49 A.S.L.A.G GABRIELA PRATES DA CUNHA HERMANN SANCHES MI 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

50 A.L.J.D KELLY ARAUJO JOAQUIM MI 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

51 T.I ELIANE APARECIDA DE FILTRO IANGUCZESKI BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

52 M.L.B.P KELLEN CRISTINA BONETTI BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

53 T.J.C.U FABIANA CRISTINA COSTA BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

54 H.R.V JÉSSICA ADRIANE ROCHA VITORINO BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 16:00 h 

55 B.S.C NILCIANE DE FATIMA SAILS BI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

56 B.L.P NAIARA DA LUZ PEREIRA BI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

57 C.F.M CARLA FERNANDA FIGUEIRÓ ROSÁRIO MIX BII 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

58 L.L.D ERIKA LISBOA MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

59 L.S.K ANELISE CRISTINE SCHROEDER MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

60 T.A FERNANDA DE ALBUQUERQUE MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

61 Y.W.A GIANE WILBERT MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

62 A.P.G ADRIANO GOULART MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

63 M.S.T JULIANA BARBOSA DA SILVA MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

64 M.M.C.M JESSICA FERNANDA TECHEIRA DE CAMARGOS MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

65 P.O.C MARIA LUISA DE OLIVEIRA MII 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

66 F.B.N ANGELICA REGINA SERPA DA SILVA MII 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA 28/01/21 ÀS 17:00 H

67 J.M.F DEBORA CRISTINA RIBEIRO DE MATOS BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

68 L.M.S. GISELE ALEXSANDRA DA SILVA BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

69 A.E.W JOÃO JULIO WEEGE BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

70 J.C.S.S DANIELA DOS SANTOS CORREA BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

71 A.J.S.R REBECA KATRINI SILVA DE OLIVEIRA BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

72 M.M.G GABRIELA MEISTER UMBELINO BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

73 L.C.A THAIS PACHECO CESAR BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

74 P.B.S GIANCARLO SILVA BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

75 I.P.M MARCELA PINHEIRO DA SILVA BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

76 L.S.B BRUNO BARRAGAN BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

77 C.B.G.M AMANDA GONÇALVES BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

78 L.S.C RENATA REGIANE SCHMITT BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LEGENDA:
ÁREA NÚCLEOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ÁREA 1 NEI ESTALEIRINHO

ÁREA 2 NEI BRILHO DO SOL  -   NEI TAQUARAS

ÁREA 3 NEI BOM SUCESSO  -  NEI ODÁCIA TEREZA DAMÁZIO

ÁREA 4 NEI RIO DAS OSTRAS  -  NEI SÃO JUDAS TADEU

ÁREA 5 NEI CRIANÇA ESPERANÇA  -  NEI NOVA ESPERANÇA  -  NEI PEQUENO MUNDO

ÁREA 6 NEI ANJO DA GUARDA  -  NEI PÃO E MEL

ÁREA 7 NEI IATE CLUBE -  NEI PEQUENO NAVEGADOR

ÁREA 8 NEI CRISTO LUZ - NEI NOVA GERAÇÃO - NEI SANTA CLARA  - NEI SANTA INÊS - NEI SEMENTES DO AMANHÃ

ÁREA 9 NEI NOVO TEMPO

ÁREA 10 CARROSSEL  -  SONHO DE CRIANÇA

ÁREA 11 MEU PRIMEIRO PASSO  -  RECANTO DOS PASSARINHOS

ÁREA 12 NEI ARIRIBÁ  -  NEI VOVÔ ALÉCIO

ÁREA 13 NEI PIONEIROS 

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 27 DE JANEIRO DE 2021

MARILENE ROSANA SEVERINO CARDOSO

DIRETORA GERAL DO COLEGIADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÕES LEGAIS

t6 TranseTUDO QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 DIARINHO
www.diarinho.com.br

t6 PUBLICAÇÕES LEGAIS QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 DIARINHO
www.diarinho.com.br

PUBLICAÇÕES LEGAIS

t6 PUBLICAÇÕES LEGAIS QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 DIARINHO
www.diarinho.com.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CONVOCAÇÃO 02 CHAMADA 01
MARILENE ROSANA SEVERINO CARDOSO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionadas para que se dirijam ao Setor de Vagas da Secretaria Municipal de
Educação, sito a Rua Camboriú, esquina com 5ª Avenida, bairro dos Municípios, no dia e horários especificados para  retirada do Encaminhamento de
matrícula para o Núcleo de Educação Infantil. Após a retirada do Encaminhamento no Setor de Vagas, os pais e/ou responsável legal munido dos documentos
relacionados nesta convocação, deverão dirigir-se ao Núcleo determinado para efetivar a matrícula da criança.
Salientamos que os pais e/ou responsável legal da(s) criança(s) abaixo relacionada(s) que não se apresentarem na data e hora estipulada terão sua inscrição
cancelada no Programa Fila Única.
Segue a relação com os nomes e respectivas áreas.

 COMPARECIMENTO DIA: 28/01/2021 ÀS 08:00 h 
CRIANÇA RESPONSÁVEL TURMA ÁREA DATA HORA OBSERVAÇÃO

1 M.A.R LETICIA DIANA DE SOUZA MII 1 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

2 L.P.S PYETRA PEREIRA DA SILVA BI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

3 J.L.S MARIANE IZABEL DA SILVA BI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

4 J.L.B.B DIECI RODRIGUES BENTO BII 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

5 B.H.J.P WILLIAM PEREIRA BII 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

6 T.S.W CAMILA NAYANA GARCIA MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

7 I.C.S.M JENIFER LAÍS DOS SANTOS MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DE: 
● COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO  ( DEZEMBRO 2020 OU JANEIRO DE 2021) NO NOME DOS PAIS DA CRIANÇA (EM

CASO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA, BAIXAR NO SITE A ATUALIZADA)
●  CERTIDÃO DE NASCIMENTO  E CPF DA CRIANÇA

● DOCUMENTO OFICIAL DO RESPONSÁVEL COM FOTO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

8 M.A.C.L MARIA CAROLINA CUGOLA LUDWIG MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

9 M.K.P FERNANDA KASTER PORTELINHA MI 2 28/01/21 08:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 09:00 h 

10 L.L.R CASSIANO VALENDORF RETORE MI 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

11 L.B.C.S TERESINHA EREDI GONÇALVES DA SILVA MI 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

12 N.S.L.C INGRID SABRINA LIMA RODRIGUES MI 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

13 D.E.S.C LARA EVALDT SOUZA DA SILVA CONCEIÇÃO MII 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

14 J.C.C.S TERESINHA EREDI GONÇALVES DA SILVA MII 2 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

15 M.F.S FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS BII 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

16 B.C.V JAQUELINE DOS SANTOS VERGINE BII 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

17 M.E.S FRANCINE ESTUQUI MI 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

18 B.A.S ISABELA CRISTINA ALEXANDRE MI 3 28/01/21 09:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 10:00 h 

19 A.S.R JENIFER ALINE SCHWARTZ DE MELO MI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

20 M.M.Q CAMILA MOREIRA MI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

21 E.M.P KARINA MOURA MI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

22 E.C.B JOSIANE CRIVILATTI FONTOURA BRAUN MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

23 Y.S.R FRANCIELE ALINE DOS SANTOS MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

24 L.S.A ANA PAULA SARTORIO SENNA MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

25 S.C.V ANDRESSA CORRELATO COELHO DA SILVA MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 B.S JOYCE DOS SANTOS MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

27 L.C.J JONATHAN CLEVERSON JULGLES BI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 11:00 h 

28 F.R.P REJANE PORTO RAMOS BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

29 T.V.O LARISSA ROSA VICTOR BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

30 M.E.S.C IZADORA CRUZ DA SILVA BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

31 A.L DEBORAH NATASCHA DE SOUZA LOURENÇO BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

32 L.S CAMILLA FERREIRA DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

33 I.B.C RISIAN BITENCOURT DA COSTA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

34 M.L.A.S LARISSA ALVES BASTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

35 L.R.S ANDREIA ROSALEM SALGADO DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

36 A.L.S.M JOAO PAULO MOURA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 14:00 h 

37 E.G.P.V TATIELEN DE AQUINO VIANA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

38 M.B.V FAGNER ROSA VIEIRA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

39 K.H.D.D THIAGO DELPHINE BATISTA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

40 L.C.T.D VANESSA DE CASSIA TURCO SILVA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

41 A.L.A WILLIAM ESTEVÃO ARAUJO BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

42 J.H.C.B JULIANA MAGARI DE SOUSA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

43 A.G. FERNANDA DE OLIVEIRA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

26 B.S JOYCE DOS SANTOS MII 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

27 L.C.J JONATHAN CLEVERSON JULGLES BI 3 28/01/21 10:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 11:00 h 

28 F.R.P REJANE PORTO RAMOS BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

29 T.V.O LARISSA ROSA VICTOR BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

30 M.E.S.C IZADORA CRUZ DA SILVA BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

31 A.L DEBORAH NATASCHA DE SOUZA LOURENÇO BI 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

32 L.S CAMILLA FERREIRA DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

33 I.B.C RISIAN BITENCOURT DA COSTA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

34 M.L.A.S LARISSA ALVES BASTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

35 L.R.S ANDREIA ROSALEM SALGADO DOS SANTOS BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

36 A.L.S.M JOAO PAULO MOURA BII 3 28/01/21 11:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 14:00 h 

37 E.G.P.V TATIELEN DE AQUINO VIANA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

38 M.B.V FAGNER ROSA VIEIRA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

39 K.H.D.D THIAGO DELPHINE BATISTA MII 3 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

40 L.C.T.D VANESSA DE CASSIA TURCO SILVA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

41 A.L.A WILLIAM ESTEVÃO ARAUJO BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

42 J.H.C.B JULIANA MAGARI DE SOUSA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

43 A.G. FERNANDA DE OLIVEIRA BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

44 O.B.B.S BRUNA CAROLINE BENKE BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

45 K.L.S DAVID DOS SANTOS BI 4 28/01/21 14:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 15:00 h 

46 M.H.D.C FRANCIELI DOS SANTOS BII 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

47 M.L.B.B JENNIFER CAIARA BARBOSA PETRI BII 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

48 A.R.S GREICI ELEDA VATGAS SALLES MI 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

49 A.S.L.A.G GABRIELA PRATES DA CUNHA HERMANN SANCHES MI 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

50 A.L.J.D KELLY ARAUJO JOAQUIM MI 4 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

51 T.I ELIANE APARECIDA DE FILTRO IANGUCZESKI BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

52 M.L.B.P KELLEN CRISTINA BONETTI BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

53 T.J.C.U FABIANA CRISTINA COSTA BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

54 H.R.V JÉSSICA ADRIANE ROCHA VITORINO BI 5 28/01/21 15:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA: 28/01/21 ÀS 16:00 h 

55 B.S.C NILCIANE DE FATIMA SAILS BI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

56 B.L.P NAIARA DA LUZ PEREIRA BI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

57 C.F.M CARLA FERNANDA FIGUEIRÓ ROSÁRIO MIX BII 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

58 L.L.D ERIKA LISBOA MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

59 L.S.K ANELISE CRISTINE SCHROEDER MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

60 T.A FERNANDA DE ALBUQUERQUE MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

61 Y.W.A GIANE WILBERT MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

62 A.P.G ADRIANO GOULART MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

63 M.S.T JULIANA BARBOSA DA SILVA MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

64 M.M.C.M JESSICA FERNANDA TECHEIRA DE CAMARGOS MI 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

65 P.O.C MARIA LUISA DE OLIVEIRA MII 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

66 F.B.N ANGELICA REGINA SERPA DA SILVA MII 5 28/01/21 16:00 h 1° CHAMADA

COMPARECIMENTO DIA 28/01/21 ÀS 17:00 H

67 J.M.F DEBORA CRISTINA RIBEIRO DE MATOS BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

68 L.M.S. GISELE ALEXSANDRA DA SILVA BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

69 A.E.W JOÃO JULIO WEEGE BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

70 J.C.S.S DANIELA DOS SANTOS CORREA BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

71 A.J.S.R REBECA KATRINI SILVA DE OLIVEIRA BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

72 M.M.G GABRIELA MEISTER UMBELINO BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

73 L.C.A THAIS PACHECO CESAR BI 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

74 P.B.S GIANCARLO SILVA BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

75 I.P.M MARCELA PINHEIRO DA SILVA BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

76 L.S.B BRUNO BARRAGAN BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

77 C.B.G.M AMANDA GONÇALVES BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

78 L.S.C RENATA REGIANE SCHMITT BII 6 28/01/21 17:00 h 1° CHAMADA

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LEGENDA:
ÁREA NÚCLEOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ÁREA 1 NEI ESTALEIRINHO

ÁREA 2 NEI BRILHO DO SOL  -   NEI TAQUARAS

ÁREA 3 NEI BOM SUCESSO  -  NEI ODÁCIA TEREZA DAMÁZIO

ÁREA 4 NEI RIO DAS OSTRAS  -  NEI SÃO JUDAS TADEU

ÁREA 5 NEI CRIANÇA ESPERANÇA  -  NEI NOVA ESPERANÇA  -  NEI PEQUENO MUNDO

ÁREA 6 NEI ANJO DA GUARDA  -  NEI PÃO E MEL

ÁREA 7 NEI IATE CLUBE -  NEI PEQUENO NAVEGADOR

ÁREA 8 NEI CRISTO LUZ - NEI NOVA GERAÇÃO - NEI SANTA CLARA  - NEI SANTA INÊS - NEI SEMENTES DO AMANHÃ

ÁREA 9 NEI NOVO TEMPO

ÁREA 10 CARROSSEL  -  SONHO DE CRIANÇA

ÁREA 11 MEU PRIMEIRO PASSO  -  RECANTO DOS PASSARINHOS

ÁREA 12 NEI ARIRIBÁ  -  NEI VOVÔ ALÉCIO

ÁREA 13 NEI PIONEIROS 

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, 27 DE JANEIRO DE 2021

MARILENE ROSANA SEVERINO CARDOSO

DIRETORA GERAL DO COLEGIADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÕES LEGAIS

 

 Chevrolet Agile 1.4 completo 2013. 
Preto, 4 portas, Apenas 85mil km, 
bi-combustível, mais informações no 
fone: (47) 9 9947-5001/(47) 3248-
0338 www.corretoraveiculos.com.br

 

 Classic LS 1.0 completo 2011. Apenas 
84mil km originais e revisados. Aceito 
trocas, me chame no fone: (47) 9 
9947-5001/(47) 3248-0338 www.
corretoraveiculos.com.br

 COMPRO

 COMPRO

 Compro carros e motos nacionais 
ou importados, novos e seminovos, 
com financiamentos ou leasing, 
assumo dívidas mesmo em atraso 
ou com busca. F: (47) 9 9666-
6101.

 COMPRO CARROS E MOTOS: quitado 
ou já Financiado, mesmo com parcelas 
atrasadas, com Multas ou Busca e 

Apreensão. Não Perca seu Veículo Faça 
a Melhor Avaliação Fone (47) 9 9929-
6592 WhatsApp

 COMPRO SEU CONSÓRCIO

 Não contemplado mesmo em atraso 
pago à vista crédito para imóveis já 
contemplados, tenho qualquer valor! 
F: (47) 99731-0495 / (47) 3232-7164. 
E-mail: almiralvesbnu@hotmail.com

 SERVIÇOS

 Solucionamos financiamento de 
caminhões, automóveis e motos 
mesmo c/ prestações atrasadas. 
Reduzimos as parcelas pela me-
tade. R. 306,nº200, sl 6, Itapema, 
Meia Praia . F:(47) 9 9983-6054 
/ 3366-8360. 

 FIAT

 VENDO

 

 Fiat Palio Attractive 1.0 2012/2012. 
Apenas 86mil km, pneus novos, 
revisado, licenciado 2021.Aceito 
trocas, me chame no fone: (47) 9 
9947-5001/(47) 3248-0338 www.
corretoraveiculos.com.br

 

 Fiat Palio Fire 1.0 2014/2015. Apenas 
61mil km, pneus novos e revisados. 
Aceito trocas, me chame no fone: (47) 
9 9947-5001/(47) 3248-0338 www.
corretoraveiculos.com.br

 

 Fiat Palio Weekend Adventure 1.8. 
Apenas 100mil km, pneus novos, 
revisado, licenciado 2021. Aceito 
trocas, me chame no fone: (47) 9 
9947-5001/(47) 3248-0338 www.
corretoraveiculos.com.br 

 VENDO FIAT CRONOS

 

 1.3 Drive Flex, 2019, 2º dono, 
impecável. Ideal p/aplicativos, muito 
econômico e c/excelente espaço 

interno. Troca, vende e financia, 

pegamos seu usado de entra

da!(47)99120-0163/3075-0731.

 MITSUBISHI

 

 Pajero TR4 2.0 automática 2012. 

Apenas 96mil km, pneus em ótimo 

estado, revisado. Aceito trocas. Mais 

informação me chame no fone: (47) 

9 9947-5001/(47) 3248-0338 www.

corretoraveiculos.com.br 

 OUTROS

 COMPRO

 JS compro veículos, carros, mo-

tos, caminhões. Mesmo financiado 

com parcela em atraso, busca e 

apreensão, com multas, quitações 

em qualquer financeira. Whatsapp: 

(47) 9 9203-9604

 PEUGEOT

 VENDO

 

 Peugeot 207 XR 1.4 - 2009/2010. 

Com 142mil km, licenciado, revisado, 

chave reserva, sem restrições. Aceito 

trocas, me chame no fone: (47) 9 

9947-5001/(47) 3248-0338 www.

corretoraveiculos.com.br 

 RENAULT

 

 Renault Duster Dynamique 1.6 2014. 

Apenas 97mil km, pneus em bom 

estado e revisada. Aceito trocas, me 

chame no fone: (47) 9 9947-5001/(47) 

3248-0338 www.corretoraveiculos.

com.br Fiat

 VENDO DUSTER 

 Expression 1.6 automática, ano 

2020, impecável. Troca, vende e 

financia, pegamos seu usado de 

entrada! (47)99120-0163 ou (47) 

3075-0731. 

 VW

 

 Volkswagen Gol 1000 1.6 1995. 

Básico, aceito trocas me chame no 

fone: (47) 9 9947-5001/(47) 3248-

0338 www.corretoraveiculos.com.

br

 

 Voyage Trend 1.0 2009/2009. Segundo 

dono, apenas 89mil km originais, 

completo e revisado.Aceito trocas, me 

chame no fone: (47) 9 9947-5001/(47) 

3248-0338 www.corretoraveiculos.

com.br

 

 TODOS

 COMPRO

 

 Compramos seu consórcio, 

Promenac, Honda, Bradesco e outros 

contemplados ou não, mesmo em 

atraso. Pagamos a vista! Falar com 

Goga (47)98411-0002 Itajaí



QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 PUBLICAÇÕES LEGAIS t7DIARINHO
www.diarinho.com.br

(47)
3390-6000

www.diarinho.com.br Fundado em 12.01.1979
Ano 42
Fundador
Dalmo Vieira (in memoriam)

Diretora da Redação
Samara Toth Vieira 
samara@diarinho.com.br

Endereço
Itajaí: Rua Telêmaco Pereira Liberato, 58
Bairro Fazenda - CEP 88.301-630

Aviso: “todas as assinaturas do DIARINHO impresso e on-line serão automaticamente renovadas na data do vencimento do respectivo prazo. O assinante poderá cancelar a prorrogação automática, avisando o jornal, na apresentação da respectiva cobrança”.

DIARINHO
o diário do litoral

Circulação: Balneário Camboriú, Bombinhas, Barra Velha, Camboriú, Itajaí, Itapema, Navegantes, Penha, Piçarras e Porto Belo   - As colunas e artigos assinados não expressam, necessariamente, a opinião do jornal

Impressão 
Gráfica Riosul

Representante
Virtual Brazil Representações
Rua Lauro Linhares, 739 / 201 Bl 
C, Trindade Florianópolis. SC –  
(48) 3233 2030 – 9961 5473 
contatos@virtualbrazil.com.br

Cinemas
Mulher-maravilha 1984 
12 anos 

GNC Balneário 1 (Leg.) – 15h15 – 

19h – 22h10 

GNC Balneário 2 (Dub.) – 14h – 

17h15 – 20h30 

GNC Balneário 3 (Leg.) – 14h10 – 

20h45 

GNC Balneário 3 (Dub.) – 17h10 

GNC Balneário 4 (Dub.) – 14h30 – 

17h45 – 21h10 

Iguatemi 3 (Leg.) – 15h – 18h – 

20h50 

Iguatemi 5 (Dub.) – 16h 

Itajaí 1 (Dub.) – 18h – 21h 

Itaguaçu 1 (Dub.) – 15h – 18h – 

21h 

Bravamall 2 (Dub.) – 20h30 

Legado explosivo 
12 anos 

GNC Balneário 5 (Leg.) – 21h20 

GNC Balneário 5 (Dub.) – 18h45 

Iguatemi 2 (Leg.) – 17h30 – 20h15 

Bravamall 1 (Leg.) – 21h 

Trolls 2 
Livre 

GNC Balneário 5 (Dub.) – 13h45 

– 16h 

Bravamall 2 (Dub.) – 18h30 

Pinóquio 
10 anos 

GNC Balneário 6 (Leg.) – 20h 

GNC Balneário 6 (Dub.) – 14h20 

– 17h 

Iguatemi 6 (Leg.) – 15h10 – 17h55 

– 20h40 

Sapatinho vermelho e os 
sete anões 
Livre 

Iguatemi 2 (Dub.) – 15h15 

O mensageiro do último dia 
14 anos 

GNC Balneário 7 (Dub.) – 18h 

GNC Balneário 7 (Leg.) – 21h30 

Iguatemi 1 (Leg.) – 15h30 – 18h15 

Um tio quase perfeito 2 
Livre 

GNC Balneário 7 (Nac.) – 15h30 

Destruição final – o último 
refúgio 
12 anos 

Iguatemi 1 (Leg.) – 21h 

Iguatemi 5 (Leg.) – 19h 

Itaguaçu 5 (Dub.) – 20h40 

Bravamall 2 (Dub.) – 19h 

Estranho passageiro 
14 anos

Itajaí 2 (Dub.) – 18h10 – 20h30 

Itaguaçu 2 (Dub.) – 16h – 18h20 

– 20h40 

Scooby! O filme 

Livre 

Itaguaçu 4 (Dub.) – 16h 

Convenção das bruxas 
10 anos 

Itajaí 3 (Dub.) – 16h 

Itaguaçu 3 (Dub.) – 18h30 

ENDEREÇOS:
GNC Cinemas - Av. Santa Catari-
na, Balneário Camboriú  
Iguatemi - Av. Madre Benvenuta, 
687 - Santa Mônica, Florianó-
polis 
Itajaí - Rua Samuel Heusi, 234, 
centro, Itajaí 
Itaguaçu - 74,3 km · R. Gerôncio 
Thives, 1079 - sala 125-129, 
Barreiros  São José
Cinerama - Rua São Paulo, 581-
1, Estados, Balneário Camboriú 
Bravamall - R. Delfim Mário de 
Pádua Peixoto, 500 - Praia Brava, 
Itajaí - SC, 88306-806

Registro de mortes 
ocorridas no dia 27 de janeiro, 
comunicadas por Santa 
Catarina Assistência Familiar.

27/1/2021
LOURENCO CANDIDO DUARTE
LUIZ CARLOS BORGES
MANOEL CHAVIER
MAURO ROBERTO 

KRICHELDORF
OSVALDINA SILVA ROCHA
PEDRO ANTONIO DA ROSA
SALETE LEITE

ÓBITOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
CONSELHO DA CIDADE

CONSELHO DA CIDADE DO MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – SC
O Conselho da Cidade de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, convida 
a todos os seus membros, titulares e suplentes, vereadores e a comunidade Bal-

neocamboriuense para participar da Reunião Ordinária, que acontecerá no modelo 
presencial e por videoconferência no aplicativo ZOOM (IOD e senha serão disponi-
bilizados posteriormente), no dia 11 de fevereiro de 2021, às 18h30min (dezoito 

horas e trinta minutos), na sede da Câmara de Vereadores, localizada na Avenida das 
Flores, 675, Bairro dos Estados.

Pauta:
- Apresentação dos estudos, propostas e conceitos do MASTERPLAN elaborados 
para o Município de Balneário Camboriú, por Jaime Lerner Arquitetos Associados;

- Assuntos gerais.
Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 2021. 

ADELTRAUT ZOSCHKE SCHAPPO
Presidente do CONCIDADE-BC

EDITAL Nº 310008656759
JUIZ DO PROCESSO: CLAUDIO BARBOSA 

FONTES FILHO - Juiz de Direito Citando(a)(s): 
STEPHANIE FURTADO, cpf: 10058760962, en-
dereço: AVENIDA ATLANTICA, 2554, APTO 280 
BLOCO A - CENTRO - 88330018 (Residencial). 

Prazo do Edital: 20 dias
Valor do Débito: 2.983,90. Data do Cálculo: 

09/12/2015. Pelo presente, a(s) pessoa(s) acima 
identificada(s), atualmente em local incerto ou 
não sabido, FICA(M) CIENTE(S) de que neste 

Juízo de Direito tramitam os autos do processo 
epigrafado e CITADA(S) para, em 3 (três) dias 
úteis, contados do primeiro dia útil seguinte 

ao transcurso do prazo deste edital (art. 231, 
IV, do CPC), efetuar o pagamento do principal, 
acessórios, honorários advocatícios e despesas 

processuais. Não ocorrendo o pagamento, 
proceder-se-á à penhora de bens do executado. 

O executado poderá opor-se à execução por 
meio de embargos, no prazo de 15 (quinze) dias 
úteis, a contar do primeiro dia útil seguinte ao 

transcurso do prazo deste edital (art. 231, IV, do 
CPC). Será nomeado curador especial no caso de 
revelia (art. 257, IV do CPC). E para que chegue 
ao conhecimento de todos, partes e terceiros, foi 
expedido o presente edital, o qual será afixado 

no local de costume e publicado 1 (uma) vez(es), 
sem intervalo de dias, na forma da lei.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA e EXTRAORDINÁRIA 
ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DA PRAIA BRAVA – NORTE 

(APROBRAVA) 
O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DA PRAIA 

BRAVA – NORTE 
(APROBRAVA), no uso de suas atribuições previstas no artigo 29 do 
Estatuto Social em vigor, e com observância do disposto no artigo 

16, parágrafo único, do mesmo Estatuto, resolve CONVOCAR a todos 
os Associados para a Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, 

previstas nos artigos 16, alíneas “a” e “b” do Estatuto Social em vigor, 
a realizar-se em 09 de fevereiro do ano de 2021, na Av. Marginal 

Leste, 3500 - Estados, Balneário Camboriú – SC, Camvel Veículos, 
iniciando os trabalhos às 18:30 horas, em primeira convocação, ou às 
19:00 horas, em segunda convocação, para deliberar sobre a seguinte 

ORDEM DO DIA: 
1. Eleição da Diretoria; 

2. Eleição do Conselho Fiscal; 
3. Apreciação de relatório de contas da Diretoria do exercício de 2020; 

e 
4. Alteração estatutária; 

5. Assuntos gerais de interesse da Associação. 
Itajaí/SC, 27 de janeiro de 2021. 

CELSO EDUARDO RAUEN 
Presidente da Associação dos Proprietários da Praia Brava – Norte 

(APROBRAVA)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASPELEGIS
 (ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

DO PODER LEGISLATIVO DE ITAJAÍ)
CONVOCAM-SE todos os servidores efetivos para a realização de AGE - Assem-
bleia Geral Extraordinária, a se realizar nas dependências daquele poder no dia 

19/02/2021, sexta-feira, a partir das 13h, para tratar da seguinte ORDEM DO DIA: 
I. Fundação da ASPELEGIS; II. Eleição da Diretoria Executiva, Conselho Deliberati-
vo, Conselho Fiscal e respectivos suplentes; III. Definição da contribuição social; IV. 

Assuntos gerais.
Itajaí, 28 de janeiro de 2021.

Clique Diário 
Alfabile  Santana

alfabile@gmail.com | Instagram:  
@alfabile  e Facebook: @alfabilephotography-  (47) 99731-1339

Deque Pontal Norte
Foto feita no dia 7 de dezembro, às 7h59, no deque do 

Pontal Norte, em Balneário Camboriú.  Foi usada uma câ-
mera Nikon D810 + Lente Olho de Peixe.

10A novela que é uma superprodução.

O INÍCIO DE TUDO

SEGUNDA A SEXTA,
 ÀS 21H.

R
7

.C
O

M
/G

E
N

E
S

IS

N
O

V
E

L
A

 D
E

 C
A

M
IL

O
 P

E
L

L
E

G
R

IN
I,
 R

A
P

H
A

E
L

A
 C

A
S

T
R

O
 E

 
S

T
E

P
H

A
N

IE
 R

IB
E

IR
O

 /
 D

IR
E

Ç
Ã

O
-G

E
R

A
L

 D
E

 E
D

G
A

R
D

 M
IR

A
N

D
A

 /
 P

R
O

D
U

Ç
Ã

O
: 
C

A
S

A
B

L
A

N
C

A
.

A origem dos
povos e das línguas.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 27.566/2021
FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso 

VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do 
Município, de acordo com o artigo 8º da Lei Municipal 1.069/91,

RESOLVE:
1º – NOMEAR a Sra. ARICLEIA DE FATIMA DOS SANTOS no cargo de provimento em 
comissão de Coordenador de Atendimento ao Público, lotada na Secretária de Saúde e 

Saneamento - HMRC, tornando sem efeito as disposições em contrário.
2º – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 26 de janeiro de 2021
FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

ESTADO DE SANTA 
CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINIS-

TRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 27.569/2021
FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, 
prefeito de Balneário Camboriú, estado 

de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas 
pelo artigo 72, inciso VII e IX, combina-
do com o artigo 90, inciso II, letra “a”, 

ambos da Lei Orgânica do Município, de 
acordo com o artigo 66º inciso I da Lei 

Municipal 1.069/91.
RESOLVE:

1º – EXONERAR a Sra. TAIANA MAN-
FREDINI do cargo de provimento em 
comissão de Diretor do Departamento 

de Assistência a Juventude, lotada 
na Secretaria de Desenvolvimento e 

Inclusão Social, tornando sem efeito as 
disposições em contrário.

2º – Este ato entra em vigor nesta data.
Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 

2021.
FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

ESTADO DE SANTA 
CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINIS-

TRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 27.570/2021
FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, 
prefeito de Balneário Camboriú, estado 

de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas 
pelo artigo 72, inciso VII e IX, combina-
do com o artigo 90, inciso II, letra “a”, 

ambos da Lei Orgânica do Município, de 
acordo com o artigo 8º da Lei Municipal 

1.069/91,
RESOLVE:

1º – NOMEAR o Sr. GUILHERME ALVA-
RO BOSS MAIA CARDOSO no cargo de 
provimento em comissão de Diretor do 

Departamento de Assistência a Juventu-
de, lotado na Secretária de Desenvolvi-
mento e Inclusão Social, tornando sem 

efeito as disposições em contrário.
2º – Este ato entra em vigor na data de 

sua publicação.
Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 

2021
FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito


